
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

22 

3 

382 

81 

71 

11 

17 

39 

4 

306 

94 

Nome 

Schiavone Patrizio 

Perrone Pasquale 

Di Bello Antonio 

Marino Aurelio 

Terlizzi Luciano 

Troccoli Michele 

Conte Vanni 

Strafile Francesco 

Mancarella Marco 

Mancino Carlo 

Di Terlizzi Domenico 

Classe 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Open 2t 

Punti totali 

50 

44 

38 

36 

34 

30 

28 

26 

24 

22 

20 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: VIGNOLA Rocco Alberto 

Direttore di gara: DI PEDE Nicola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2° Trofeo Città dei Sassi 

Open 2T 

Assoluta 

Nicola Staffieri 1,050 Km. 


